
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    36/17/VIII  

 

 

Про затвердження Програми  

охорони навколишнього природного  

середовища Старокостянтинівської 

міської територіальної громади  

на 2023-2025 роки  

 

 

Відповідно до Законів України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», «Про благоустрій населених пунктів», «Про охорону 

атмосферного повітря», «Про відходи», «Про захист рослин», «Про рослинний 

світ», «Про тваринний світ», постанов Кабінету Міністрів України від 

01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах», постанови Кабінету Міністрів 

України від 17 вересня 1996 року № 1147 «Про затвердження Переліку видів 

діяльності, що належать до природоохоронних заходів», та керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму охорони навколишнього природного середовища 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2023 - 2025 роки 

(далі – Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) при формуванні бюджетів міста на 2023 - 2025 роки 

передбачати кошти на реалізацію Програми.  

 

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради: 

від 24 травня 2019 року № 39/34/VII «Про затвердження Програми охорони 

навколишнього природного середовища міста Старокостянтинова на 2019 - 

2023 роки»; 

від 25 листопада 2022 року № 31/15/VIII «Про затвердження Програми 

охорони навколишнього природного середовища Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки». 

 



2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Володимира 

БОГАЧУКА та постійну комісію з питань розвитку агропромислового 

комплексу, будівництва, регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії – Андрій ПОЛІЩУК). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


